
 

Albanian Gas Service Company SHA 

Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00   

   

   

   

    

Nr. _____  Prot.                        Tiranë, më___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

Për:  BOE “ABKONS” SHPK & “DEGA RENCO SPA ALBANIA”   

            Adresat: Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Themistokli Gërmenji, përballë RTSH, Kati i II, Tiranë & 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 2 nr. 40/32 

 

Procedura e prokurimit: Tender i hapur, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90494-03-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirmbajtja e Sistemit te HVAC (ngrohja, ventilimi dhe 

kondicionimi i ajrit) pergjate ambjenteve te Gazsjellesit TAP” dhe afat ekzekutimi 24 muaj.  

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 42, datë 23.03.2021 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetëm 1 (një) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 
 

1. BOE “ABKONS” SHPK & “DEGA RENCO SPA ALBANIA”– NUIS K61926012O &  

L61424037V 

Vlera prej 32,307,426 (tridhjetë e dy milion e treqind e shtatë mijë e katërqind e njëzet e gjashtë) lekë pa 

tvsh.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë sw BOE “ABKONS” SHPK & “DEGA 

RENCO SPA ALBANIA”, me adresë Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Themistokli Gërmenji, përballë 

RTSH, Kati i II, Tiranë & Autostrada Tiranë-Durrës, Km 2 nr. 40/32; se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 32,307,426 (tridhjetë e dy milion e treqind e shtatë mijë e katërqind e njëzet e gjashtë) 

lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë: Rruga 

“Kosovarëve”, pallati “NderPro” SHPK, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen..  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                  

Arbër LLESHI 


